Die 8 iunii fr. Hermanus Unzerow' de conventu Caminen.
provinciae Poloniae fuit translatus de dicto conventu ad conventum
Gripswalden. eiusdem provinciae et factus filius nativus, dummodo etc.

Die 14 iunii fr. Bertholdus Wetzel®* provinciae Theutoniae
fuit assignatus conventualis in suo conventu nativo Rotwillen.

Eadem die fr. Nicolao de Zoyrn provinciali Bohemiae fuit
commissum , quod faciat iustitiam sorori Katherinae monasterii
s. Georgii in Gretz de uno libro, quem petit a conventu Glacowien.

Die 17 iunii fr. Dietmarus de Vayhingen de conventu Phor-
zemen. fuit assignatus conventualis in conventu Eslingen.

Die 28 ijunii fr. Andreas de Karlestat® fuit translatus de
conventu Nurinbergen. et factus filius nativus conventus Wormatien.

Die 3 iulii fr. Martinus de Aquinis de conventu Treveren.
fuit factus exemptus ab hebdomadaria.

Die 23 iulii fr. Reynardus Lapicida de Frankfordia fuit assi-
gnatus conventualis in conventu Treveren. et factus ibidem confessor
monasteriorum.

Die 23 iulii fr. Conradus Hosteter de provincia Theutoniae
fuit assignatus conventualis in conventu Buden. provinciae Hungariae.

Eadem die fr. Hermanus de Wetzlaria de Columbaria fuit assi-
gnatus conventualis in conventu Maguntino.

Die 28 iulii fr. Johannes Kungestein de conventu Frankfordien.
fuit assignatus conventualis in conventu Eysteten., et mandatum {fuit
sibi sub praecepto et poena gravioris culpae, quam ipso facto incurrat,
si oppositum fecerit, quatenus a notitia praesentium infra decem dies
recedat de Frankfordia et vadat in Ratisponam, et quod non possit
per quemcumque inferiorem ad conventum Frankfordien. revocari
absque speciali licentia magistri ordinis.

Eadem die fr. Petrus Schaffheim de eodem conventu fuit assi-
gnatus conventualis in conventu Rotwilen. etc. wie vorher.

Die 29 iulii fr. Heylmannus de conventu Frankfordien. fuit
restitutus ad omnes gratias ordinis. 2

! Vgl. {iber ihn R.-Q.-S. 1900 Seite 99.
? War im Jahre 1400 magister studentium in Trier; R.-Q.-S. 1897 Seite 300.
3 Vgl. iiber ihn oben Seite 144.
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f. Sorores.

1387 Die 13 iunii supportavit sororem Catherinam Noporwerin
in Kilchberg ab omnibus officiis ordinis in perpetuum.

1390 Die 2 ianuarii restituit sororem Catherinam indicta[m]
Parlr (?) monasterii s. Marci Herbipolen. ad omnes gratias ordinis,
dummodo provincialis duxerit acceptandam per suas litteras speciales.

Die 6 aprilis confirmavit omnes gratias concessas per provin-
cialem videlicet fr. Petrum sorori Agneti dictae Henelin monasterii
sororum in Dissenhoven. :